PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 458/2025/GPNV.

Nova Venécia/ES, 22 de abril de 2025.

CAMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOUQ m ̂

Recebido em

Horário: ãl horas

Rubrica:
ÁA

A Sua Excelência o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Leis N° 3.841 e 3.842 de 22 de abril de 2025

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa colenda Casa de Leis, as leis abaixo elencadas,

devidamente sancionadas, para os devidos fins.

> LEI N° 3.841 DE 22 DE ABRIL DE 2025 - ALTERA O ANEXO II DA LEI N°

2.022/1994, QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO

DO MUNICÍPIO DE NOVAVENÉCIA-ES.

> LEI N° 3.842 DE 22 DE ABRIL DE 2025 - REALIZA A REVISÃO GERAL

ANUAL DA REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

E DOS SUBSÍDIOS DE QUE TRATA O ART. 37, INCISO X, DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

Atenciosamente,

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

firquiva-se anexado ao processo correspondente
O b2Q JfMi Ç.jCüm f raÇáy

' Em /ife:5npLoQ?Y/(^3

MÃRIO ̂ÉRGI^UBIApU-
PREFEITO

Diretor(a)^o DEL^Ç^^;,^

Av. Vitória, 347 — Centro — Nova Venécia — ES — CEP: 29.830-000 — Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000350035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.